

DP+Güzey Mimarlık'tan Rusya'da İki AVM Projesi



» Raduga Park AVM

DP+Güzey Mimarlık tarafından, Rusya'nın Perm kenti için tasarlanan alışveriş merkezi, Rusça'da gökkuşağı anlamına gelen "Raduga" kelimesini hem adına hem de tasarım konseptine entegre ederek, alışverişi ve eğlenceyi bir arada sunmayı hedefliyor. Toplam 101.100 metrekare kiralanabilir alanı olan, 14.500 metrekarelik hipermarket, 10 salonlu sinema kompleksi, 6500 metrekarelik eğlence merkezi ve 6.400 metrekarelik yeme içme alanları barındıran Raduga Park AVM'nin açılışının, projenin yatırımını yapan Forum Group firması tarafından 2016 yılının ikinci çeyreği gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Konsept proje tasarımı DP+Güzey Mimarlık'a ait olan Raduga Park AVM, adının da anlamına uygun olarak, malzemelerle ve önerdiği mekân kurgularıyla kullanıcıya gökkuşağı kadar renkli ve canlı bir yaşam alanı



sunmayı hedeflemiştir. Şehir merkezine yakın konumda, Perm'in doğal yeşil alanları içerisinde tasarlanan yapı, çevresel bağlamların ışığında, hem kullanıcıyla hem de kentle uyumlu bir ilişki kurmaya çabalamıştır.

Raduga Park AVM'nin ana girişindeki saçak, kent merkezinden gelenleri karşılayan bir simge olarak kurgulanırken, saçığın altını kapsayan büyük alan da insanları bir araya getiren ve sosyal etkinliklerin hayat bulacağı bir meydan olarak tasarlanmıştır. Amfi tiyatroları, yeşil alanları, çocuklar için kaykay ve oyun alanları, kioskları, restoranları ve eğlence mekânlarıyla,

yaz-kış farklı deneyimlerin yaşanacağı bu meydanın, yalnızca bir alışveriş merkezi olmasının ötesinde, yapının gece gündüz yaşamaya devam etmesine yardımcı, aktif bir öğe olarak projeye entegre edilmesi sağlanmıştır.

Raduga Park AVM'de, yapının dış kabuğundaki renkli yaklaşımı oluşturan gökkuşağı konsepti, iç mekânlara da yansıtılarak bütüncül bir tasarım anlayışı elde edilmiştir. Geniş bir artriyumda yemek alanları, birçok etkinliğe sahne olabilecek değişken hareketli platformlar, dinlenme alanları gibi birçok birim, renklerin varlığı ve yönlendirmeleriyle, dışarıdaki yaşamın içeri taşınmasına yardımcı olmuştur.





Barviha AVM

DP+Güzey Mimarlık tarafından, Moskova'nın batısında yer alan Rublevski yolu üzerinde uygulanmak üzere tasarlanan Barviha AVM içerisinde restoran, kafe, market, ticaret ve büro birimleri ve bir de kapalı otopark alanı bulunacak.

DP+Güzey Mimarlık, Barviha AVM'nin tasarımında, yoğun bir geçiş noktasında yer alacak olan kompleksin morfolojisini dikkate alacak şekilde bir konsept geliştirmiş. Barviha AVM'de kullanılan cephe malzemelerinin de hemen yanı başında yer alan doğal yeşille uyum içerisinde olmasına özen gösterilmiş. Yapının mekânsal planlamasında, farklı işlevlerin bir arada ele alınmasıyla geliştirilen bütüncül bina formu, merkezde yer alan atriyumun günışığından yararlanabilmesi için oluşturulan saydam yüzeyin ikiye ayırdığı opak ve yarı opak yüzeylerden meydana gelmiş.

Saydam yüzeyleri çevreleyen ahşap görünümlü metal iskelet ve bu iskeletle

bütünleştirilen alüminyum desenli panolar sayesinde konser salonuna atıfta bulunulmuş. Bu panoların LED teknolojisi ile ışıklandırılması fikriyle de yapının gece görünümünde zengin kompozisyonlar ve dinamik etkiler elde edilmesi planlanmış. Barviha AVM'nin opak cepheleri ise ahşap desenli özel seramik malzemelerle kaplanarak, çevresindeki ormanlık alan ile uyum

içerisinde olması hedeflenmiş. Mimar Bora Tubay ve Mimar Haldun Akçakoca Barviha AVM'yi, "İçerisinde yer alacak kompleksin lüks detaylarını barındıran ve bir yandan da çevresindeki doğallıktan kopmayan, yapılaşma bittiğinde hem devamlılığın sağlandığı hem de kompleksin tamamlandığı bir noktada algılanmasını" hedeflemiş.

